
Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2019
IČO: 00302376
Název: Obec Bohdíkov 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka pracuje nepřetržitě na své činnosti. Žádáná činnost nebyla omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Účetní jednotka uspořádala a označila položky účetní závěrky dle novely vyhlášky č. 410/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů a novel ČÚS.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účetní metody, které účetní jednotka používá vycházejí ze zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů. O zásobách účtuje účetní jednotka způsobem B. Majetek odepisuje
měsíčně. Změny způsobu oceňování nenastaly.

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 608 343,30  728 969,80 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902    

3. Vyřazené pohledávky 905 116 520,00  116 520,00 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 491 823,30  612 449,80 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 227 521,52  10 006,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 227 521,52  10 006,00 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 128 453,60  102 009,05 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 128 453,60  102 009,05 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 964 318,42  840 984,85 

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke konci roku neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na finanční situaci účetní jednotky.

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Územně správní celek není příspěvková organizace a proto se jí tento bod netýká.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období   12 075 000,00 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 2 424 986,82  2 318 526,23 

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

D.III.16 Změna poplatku za odběr podzemních vod, kdy od 1.1.2019 se neplatí zálohy jako v předešlých letech a v následujícím roce byl vrácen přeplatek.
Za rok 2019 bylo vyčerpáno 129.792 m3 vody a 2,- Kč. Na účtu 342 je zachycena částka 258.984,- Kč, která se v roce 2020 za odběr bude
uhrazena.

 

D.III.32. Na účtu je zachycena dotace ÚZ 17058 od MMR ČR - Oprava místní komunikace v Raškově "U Gronychů" ve výši 423.964,- Kč -. Monitorovací
zpráva byla zaslána v lednu 2020.

 

A.II.1. Dne 20.12.2019 byl podán návrh na vklad - směnná smlouva - vzájemnně směna nemovitých věcí mezi Obci Bohdíkov a občanem obce Bohdíkov
bez finančního vyrovnání. Jedná se o pozemky v k.ú. Komňátka - p.č. 32/3 výměra 413 m2, p.č. 29/2 výměra 84 m2 za pozemky p.č. 757/3 výměra
298 m2, p.č. 15/2 výměr 22 m2, p.č. 754/8 výměra 141 m2.

 

A.II.4. V listopadu 2019 byly do majetku zařazeny dva radary na měření rychlosti ve výši 131.043,- Kč, které jsou umístěny na sloupech veřejného
osvětlení.

 

B.II.17. Dotace za pracovníka - od ÚP na veřejně prospěšné práce ve výši 6.291,- Kč s ÚZ 13101, byla zaslána v lednu 2020. Mzdy byly zaúčtovány v
prosinci 2019 a převedeny na depozitní účet.

 

D.I.1. Byla odúčtována rezererva na obnovu vodohospodářského majetku ve výši 1.119.000,- Kč z účtu 441. Dále je tato rezerva a její čerpání sledovaná
v tabulce, která je součástní inventur daného roku.

 

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.B. Náklady na hlavní činnost jsou 16.441.540,75 Kč, výnosy 29.472.273,30 Kč, náklady na hospodářskou činnost jsou 60.883,02 Kč, výnosy
83.491,82 Kč. Výsledek hospodaření za rok 2019 je 13.053.341,35 Kč.

 

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 416 147,87 

G.II. Tvorba fondu 10 683,53 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 10 683,53 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu 426 831,40 

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 179 878 945,94  41 614 407,00  138 264 538,94  141 522 294,02 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 280 919,00  187 451,00  93 468,00  97 392,00 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 51 216 656,67  11 869 749,00  39 346 907,67  39 938 639,67 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 893 737,60  366 249,00  527 488,60  543 364,60 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 23 520 046,19  8 201 390,00  15 318 656,19  15 748 284,12 

G.5. Jiné inženýrské sítě 102 322 257,39  20 335 992,00  81 986 265,39  84 128 887,54 

G.6. Ostatní stavby 1 645 329,09  653 576,00  991 753,09  1 065 726,09 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 10 265 302,80    10 265 302,80  10 251 138,90 

H.1. Stavební pozemky 600 000,00    600 000,00  600 000,00 

H.2. Lesní pozemky 4 586,00    4 586,00  4 586,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 306 735,30    1 306 735,30  1 302 784,20 

H.4. Zastavěná plocha 8 157 676,80    8 157 676,80  8 147 593,00 

H.5. Ostatní pozemky 196 304,70    196 304,70  196 175,70 

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 14



Licence: D0M3 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

13.05.2020 12h54m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 14


